

Medlemsmøde med Hanne Gullestrup

”Styrket samarbejde med pårørende”

Tværfprofessionelt samarbejde er nødvendigt for at lykkes med kerneopgaven. Vi tilstræber at se barnet eller borgeren i et helhedsperspektiv og komme hele vejen rundt om faglige problemstillinger og udfordringer for at yde den bedst tænkelige service. Kan man forestille sig, at pårørende ikke blot informeres og involveres, men deltager ligeværdigt i det tværfprofessionelle samarbejde? Hvordan gør man pårørende til medspillere og fremkalder de ressourcer i samarbejdet, som skaber en endnu bedre helhedsløsning for barnet eller borgeren? Hvordan ser man udviklings- og læringspotentialer i de konflikter, der uundgåeligt vil opstå i samspillet og kommunikationen med pårørende?

Spørgsmål og case fra egen hverdag er velkommen som udgangspunkt for dialog og erfaringsudveksling.

Hanne Gullestrup er pårørende og selvstændig konsulent. Hun begyndte for alvor at forholde sig til pårørendeproblematikker, da hun selv blev pårørende. Først til en datter med en svær psykisk lidelse, der i sit 15 år lange sygdomsforløb bl.a. var indlagt fire år på voksenpsykiatrisk afdeling og boede tre år i et psykiatrisk botilbud (er helt rask i dag). Dernæst til en søn, der for 12 år siden fik svære hjerneskader ved en trafikulykke og gennem seks års intens rehabilitering nåede i mål med ”eget liv i egen bolig”. Udgav i maj 2016 lærebogen ”Pårørende på tværs – Pårørende som deltagere i det tværfprofessionelle arbejde” (Munksgaard). Bogen er målrettet velfærdsmedarbejdere og giver inspiration til at afdække og bruge pårørendes ressourcer konstruktivt. Hanne Gullestrup arbejder desuden med selvmordsforebyggende førstehjælp og støtte til unge med selvskadende adfærd.



Torsdag 12. april 2018, kl. 16.30 – 19.30

Vildbjerg Sports- og Kulturcenter, Sports Allé 6, 7480 Vildbjerg

Der vil til mødet være en lettere forplejning

Tilmelding senest fredag den 6. april 2018

på: www.sl.dk/midtogvestjylland

SOCIALPÆDAGOGERNE

MIDT- OG VESTJYLLAND